
 
 
2023-04-26 
Redovisning gällande övergången åk 4 och 5 till Närlundaskolan från Hammar och Åmmebergs skolor. 
 
Skolorna har följt den kommunövergripande handlingsplan för övergångar mellan skolor i Askersunds 
kommun. 
 
Läsåret 21/22 
15 elever Åmmebergs skola, 20 elever Hammars skola  
 
✓ Överlämning har skett mellan rektorer.  
✓ Information till vårdnadshavare från mottagande rektor har lämnats ut via ett allmänt 

informationsbrev. 
✓ Lärare, vårdnadshavare och elev har samtalat om övergången på utvecklingssamtal och fyllt i 

blanketten: Överlämning inom obligatoriska skolan del 1 och del 2. (Vid behov fylls stöd i 
form av extra anpassningar/ särskilt stöd i ämnen) Blanketten lämnas vidare till mottagande 
skola och rektor. 

✓ Elevhälsa och rektor har överlämnat information om alla elevers utveckling till mottagande 
elevhälsa och rektor.  

✓ Mentor och Elevhälsa på avlämnade skola ger förslag på indelning i små grupper och 
mottagande rektor ansvarar för och beslutar om gruppsammansättning och klassplacering. 

✓ Elever och vårdnadshavare får information om klassindelning när klasser och beslut har 
fattats. 

✓ Besök har genomförts av blivande elever på Närlundaskolan. 
✓ Övergångsdokument finns att hämta för mottagande skola i kommunens datasystem 

(PMO- Elevhälsa/Elevakt/Infomentor) där kan man läsa om elevens 
kunskapsmatriser, elevens IUP, extra anpassningar, åtgärdsprogram, dokumentation 
frånvaro, beslut. 

✓ Beslut har fattats för de elever som tillhör en annan skolform under vårterminen. 
✓ Uppföljningssamtal har skett mellan specialpedagog på Närlundaskolan och specialpedagog 

tillhörande Hammar och Åmmebergs skolor. 
 
Vi har genomfört en utvärdering med eleverna från Hammar och Åmmebergs skolor. Eleverna 
berättar att det var lite pirrigt att börja ny stor skola. Men att det har blivit bra. Lärarna är snälla och 
det finns mycket att göra på rasterna. De uppskattade att lärarna hade en skylt de höll upp med 
klassbeteckningen första skoldagen då alla samlades på skolgården. Några elever berättar att man 
träffat många nya kamrater. Någon elev känner sig otrygg på skolbussen, en annan tycker att det är 
tråkiga lärare.  
Sammantaget tycker eleverna att det var bra på Hammar och Åmmebergs skolor och att det även är 
bra på Närlundaskolan.  


